
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 8 69  /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando IF n. 162, de 20/6/2005, 

RESOLVE 

Designar a servidora Adriana Beatriz de Castro, ocupante do cargo de 
Auxiliar Administrativa, para exercer a função de Assistente (FG-2) do IF/Instituto de 
Física, a partir de 20/6/2005. 

Brasília, a 9.  de junho de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

1DSR 


	Page 1

